ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:       /CV-UBND

Dự hội nghi tập huấn về công

tác bảo tồn và phát huy giá trị

di sản văn hóa cồng chiêng; tập

huấn về công tác kiểm kê di sản

văn hóa trên địa bàn tỉnh Gia

Lai năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự dọ - Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày  04  tháng 7 năm 2023

                        Kính gửi:  Phòng Văn hóa - Thông tin huyện.

          Thực hiện Giấy mời số 34/GM - SVHTTDL ngày 27 tháng 6 năm 2023 của Sở

văn hóa, thể thao và du lịch dự hội nghi tập huấn về công tác bảo tồn và phát huy giá

trị di sản văn hóa cồng chiêng; tập huấn về công tác kiểm kê di sản văn hóa trên địa

bàn tỉnh Gia Lai năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã lập danh sách đăng ký dự hội nghị tập huấn về công tác bảo

tồn và phát huy giá trị di sản văn hóa cồng chiêng; tập huấn về công tác kiểm kê di sản

văn hóa trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2023 cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

01 Nông Thị Hảo Công chức VH-XH xã

Trên đây là danh sách đăng ký dự hội nghị tập huấn về công tác bảo tồn và phát

huy giá trị di sản văn hóa cồng chiêng; tập huấn về công tác kiểm kê di sản văn hóa

trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2023 của xã Tơ Tung./.

Nơi nhân:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, CC VH-XH xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T13:53:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T13:56:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T13:56:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!